תפ"ח 41219-09-15 מדינת ישראל נ' סלימאן(עציר) ואח'
תיק חיצוני: פמז 3371/15
בקשה מס' 91
כבוד ס. הנשיא השופטת אסתר הלמן - אב"ד
כבוד השופט אשר קולה
כבוד השופט דני צרפתי
מדינת ישראל
המאשימה

נגד
הנאשמים
1. אברהים בן תאופיק סלימאן
2. סאלח בן רשיד סלימאן

החלטה

בפנינו בקשה להבאת ראיות נוספות, בהתאם לסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "ההסד"פ").

הרקע

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם את רציחתו של המנוח ת' ח' ז"ל ועבירות נוספות. פרשת ההגנה הסתיימה ביום 6/11/17 ובשלב זה מבקשת המאשימה להביא ראיות להזמת ראיות ההגנה.

2. המאשימה מבקשת להביא עדים נוספים, בשתי סוגיות:

רשימת המועדים, בהם ביקרו כל אחד מעורכי הדין באסל פלאח, אביגדור פלדמן, מירב ח'ורי, את המשיב מס' 1 בבית המעצר או בבית הסוהר ומשך הזמן שארך כל ביקור.

המסמכים יומצאו בתוך 10 ימים מקבלת החלטה זו.

המשיב מס' 1 יודיע בתוך 7 ימים מקבלת המסמכים האם הוא מבקש להגישם או לזמן עדים לצורך הגשתם.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לרשויות שב"ס בהקדם.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

דני צרפתי, שופט

אשר קולה, שופט

**אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא**